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STOXS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STO(XS DR FRUITS ET DR L*CUMES 

DECEMBER 1, 1981 

Apple.. Canadian apples held in cold and 
common storage were 506,567,000 pounds 
compared with 653,678,000 pounds last year. 

Pears. There were 9,991,000 pounds of pears 
on hand at Deceeber 1, 1981. 

Fruit, frozen and in preservatives. There 
were 2,336,000 pounds of fruit in 
•Containers 1 lb. and Under", as against 
41,117,000 pounds in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc. totalled 1,514,000 pounds. A year ago 
they amounted to 3,086,000 pounds and last 
month 1,760,000 pounds. The total of all 
fruit frozen and in preservatives was 
44,967,000 pounds as compared with 
52,688,000 pounds last year and 47,604,000 
pounds last month. 

Vegetable.. Stocks 	of 	potatoes 	were 
38,311,000 hundred-weight, as compared with 
35,159,000 hundred-weight last year. Stocks 
of onions were reported as 146,004,000 
pounds as compared with 117,601,000 pounds 
last year. Stocks of carrots amounted to 
182,610,000 pounds as compared with 
122,229,000 pounds last year. Stocks of 
cabbage decreased to 59,563,000 pounds from 
61,218,000 last year. 

ier DCEMBRE 1981 

Poea. Lea stocks de pommes c.anadiennes an 
entreposage frigorifique at ordinaire 6taient de 
506,567,000 livres comparativement a 653,678,000 
livres l'an dernier. 

Poire.. Lee stocks de poires an main étaient de 
9,991,000 livres au ier dcembre 1981. 

Fruits coogelés at an conserve. I1 y avait 
2,336,000 livres an Contenanta de 1 liv at 
moms", contre 41,117,000 an "Contenanta de plus 
de 1 liv". 

Lee stocks de fruits conserves dana l'anhyd-
ride sulfureux, etc., s'Clevaient A 1,514,000 
livres, coatre 3,086,000 livrea ii y a un an et 
1,760,000 livres le mois dernier. Les stocks de 
fruits congeles at en conserve s'Clevaient 
44,967,000 livres, contre 52,688,000 l'ann€e 
derniare at 47,604,000 Is inois dernier. 

Ikgu*es. Lee stocks de pommes de terre étaient de 
38,311,000 poids de cent livres contre 35,159,000 
poids de cent livres l'an dernier. Lee stocks 
d'oignons etaient rapportés A 146,004,000 livres 
contre 117,601,000 livree l'an dernier. Les 
stocks de carottea s'élevaient A 182,610,000 
livres contre 122,229,000 livree l'an dernier. 
Lea stocks de choux dininuaient A 59,563,000 
livres de 61,218,000 livres l'an dernier. 
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Vegetables, frozen and in brine. The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 
143,123,000 	pounds 	as 	compared 	with 
164,190,000 pounds last year. 	Current 
holdings of frozen vegetabies intended for 
remanufacture 	amounted 	to 	34,438,000 
pounds. There were 14,820,000 pounds of 
vegetables held - in brine as against 
10,882,000 pounds 1as year. 

Note as to Source and Content 

The data contained in this report 
represents stocks of fruit and vegetables 
(fresh, frozen and in preservatives) held by 
food processors, cold storages, fruit 
warehouses, wholesalers and in storages of 
growers in certain area8 of commercial 
production. Inventories of fresh fruit and 
vegetables are obtained through the 
inspection services of Agriculture Canada. 

Metric Conversion 

This publication carries the data in metric 
units as well as Imperial units. Future 
copies will have only metric units. Due to 
rounding column totals may not agree with 
suns of parts. 

Conversion factor used was 

1 Pound - .453 592 37 

Lgues congelés at sauzrs • Lea stocks Ic 
legumes congelés sélevalent A 143,123,1 10 
livres, contre 164,190,000 l'annee derniAre. Les 
stocks detenus de legumes congeles destinés A is 
retransformation s'€tablissaient A 34,438,000 
llvre8. Il y avait 14,820,000 livres de legumes 
saunurés contre 10,882,000 l'année derniAre. 

Note our l.a source des donnees et le contenu de 
la publication 

Lea donn€es publiées ici représentent lea 
stocks de fruits et legumes (frais, congelés et 
en conserve) détenus par lea établissements de 
conditionnement, lea entrep8ts frigorifiques, lea 
entrep8ts de fruits, lea groasistea et lea 
entrep8ts de producteurs dana certaines regions 
de production coinmerciale. Lea donnêes aur lea 
stocks de fruits et legumes frais proviennent des 
services d'inspection du ministAre de 
1 • Agriculture Canada. 

Conversion an aystAe a&rique 

Cette publication contient lea données en unites 
métriques ainsi que lea units impériales. A 
l'avenir, lea publications ne contiendront que 
lea unites métriques. A cause de 
l'arrondissement, la sonme des items peut ric p;is 
être égale aux colonnes contenant des totaux. 

Le facteur de conversion utilisé êtait 

1 livre = .453 592 37 

Note 

See footnotes on page 13 for information 
as to specific cities and areas included on 
stocks of potatoes and other vegetables. 

Nota 

Voir 	la note 	page 13 pour plus de 
renseignementa quant aux villes et aux regions oa 
sont recuelilies lea données stir lea stocks de 
pommea de terre et d'autres legumes. 
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S TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelfis dana lea entrepôts at lea fabriques an Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1981P 	1981 	1980 

ier d6cembre 	jer novexnbre 	ier dcambre 
1981P 	1981w 	1980 

thousands of pounds - milliers de livree 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Potanes 
Blueberries-Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants 
de plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

Apples - Pomines 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agruines 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Poies 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

See footnote(s) on page 13. 
Votr note(s) a is page 13. 

113 	414 	48 

578 546 827 
1,631 1,499 1,498 

14 14 16 

2,336 2,473 2,389 

2,816 2,486 2,006 
3,959 5,595 7,416 
4,632 4,871 9,408 

(1) (1) 19 
109 114 28 

1,682 1,971 1,642 
6,033 6,818 5,947 
1,164 1,243 1,314 

20.395 23,098 27,780 

3,145 2,922 1,689 
3,475 3,590 3,728 
1,379 1,898 1,163 
2,560 1,306 432 

177 229 262 
3,200 3,492 4,125 
3,360 3,413 3,127 
3,426 3,423 4,907 

20,722 20,273 19,433 
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ThRLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives In Storages and Factories in Canada 

T&RLKAIJ 2. Fruits congel6s et en conserve dams lea entrep8ts et lee fabriques ms Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1981P 	1981r 	1980 

1er décembre 	1er novembre 	ler décembre 
1981P 	1981r 	1980 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Frainboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

Fruit in SO2, etc. 	Fruits conserves dans le 
SO2, etc.: 

Apples - Ponunes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

5,961 5,408 3,695 
7,547 9,599 11,192 
6,011 6,769 10,571 
2,560 1,306 451 

286 343 290 
5,460 6,009 6,594 

11,024 11,730 10,572 
4,604 4,680 6,237 

43,453 45,844 49,602 

(1) (1) 148 

435 447 1,259 
368 344 593 
(1) (1) (1) 
(1) (1) 243 
(1) (1) 317 
711 969 526 

1,514 1,760 3,086 

I 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Coagels: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms 

Containers over 1 lb. - Contenarits de plus 
de 1 liv 

Total 

In preservatives - En conservt: 

Total 

GRAND - TOTAL - GNRAL 

See footnote(s) on page13. 
Voir note(s) 3 Ia page13. 

2,336 2,473 2,389 

41,117 43,371 47,213 

43,453 45,844 49,602 

	

1,514 	1,760 	3,086 

	

44,967 	41,604 	52,688 
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TARLA 3. Apple. in Cold and Coenon Storage 

S (Including holding, by coenerctal growers with co.parattve figure. for Last year and last ennth) 

TAELAAU 3. Pes en entrepoenge frigorifique at ordinaira 
(Y co.pris lea stocks dAtenua per lea producteurs corciaux, avac chiftres correspondents pour l'.nnée précédente at 3a ant. 
précIdent) 

December 1, 	 November 1, 	December 1, 
1981P 
	

1981 	1980 

1er décembre 	 icr noveabre 1er  dCcembre 
1981P 	 1981 	1980 

Controlled 
	

Cold and 
atmosphere 	Coimnon 

Total 
Atmosphere 	tnt repoeage 
contr8lée 	frigorifique 

et ordinaire 

thousands )f pounds - mutters de iivre. 

195,849 
	

310,718 	306,567 	541,168 	653,678 

Martttme. 14,075 30,692 44.767 51,465 40,141 

Québec 21,169 12,394 33,563 39,904 127,837 

Ontario 61,482 52,907 114,389 127,531 174,641 

Minitob - - - - - 

Saskatchewan - - - - 

Alberta - - - - - 

British Columbia - Coloinbie-Britannique 99,123 214,725 313,848 322,268 311,039 

TAILE 4. Pears in Cold and Caou Storage 
(Including holdinge by coercial grrs with co.perattve figures for last year and lest month) 

TA$IZAU 4. Poires en entrepoeage frigorifique at ordinair. 
(Y cospria 1.a stocks détenus per lea producteurs coerclaux, avec chiffrea correspondents pour l'.nnIe précédeute at 1s ani. 
précédent) 

December 1, 	 November 1, 	 December 1, 

	

1981P 	 1981 	 1980 

1er décembre 	 icr novembre 	 icr déeembre 

	

1981P 	 1981 	 1980 

thousands of pounds - milliers de iivres 

CAAADA 	 12,657 	 22,443 	 18,703 

Maritime. 	 - 	 857 	 - 

Québec 	 - 	 - 	 - 

Ontario 	 2,666 	 8,260 	 7,713 

Manitoba 	 - 	 - 	 - 

nskatchawan 	 - 	 - 	 - 

• A1bert 	 - 	 - 	 - 

British Columbia - Colombie-8ritenntque 	 9,991 	 13,326 	 10,990 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Coson Storage 
(Including holdings by co.ercial growers in spvcJf[d arc•as(2) with coinpa 	Lye figurea for Iaat 
year) 

tABLEAU 5. Légunes en entreposage frigorifique et ordinaire 
(Y co.pris les stocks détenus par lea producteure coaerc1aux dams lea regions particulires(2) avec 
chiff tea correspondanta pour 1' année prCcédente) 

December 1, 	December 1, 	December 1, 	December 1, 
1981P 	1980 	1981P 	1980 

1er déceubre ler  décembre  ier  d4ceinbre  ier déceaibre 
1981P 	1980 	1981P 	1980 

I 

Potatoes Onions 

Pommes de terre Oignons 

cwt. - 1 000 - cwt lb. - 1 000 - liv 

38,311 351159r 146,004 117,601- 

21,812 18,853r 37 17 

3,989 3,682 30,749 35,75Ør 

3,757 3,554 102,903 70,806 

5,497 4,836 2,020 2,326 

232 158 - - 

2,368 2,928 4,600 2,900 

656 1,148 5,695 5,802 

Carrots Cabbage 

Carottes Choux 

lb. - '000 - liv 

182.610 122,229 59,563 61,218 

9,766 7,998 10,715 8,744 

57.017 45,691 33,112 34,118 

107,255 57,851 14.366 13,184 

4,014 4,685 - - 

3,594 3,400 700 434 

964 2,604 670 4,738 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 13. 
Toir note(s) A la page 13. 

I 

I 
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TABLR 6. Frozen Vegetable. in Storage. and Factorlea in Canada 

TABLAAU 6. L6guana congelgo dana lea ant rep8ts at lee fabriquea an Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1981P 	 1981r 	 1980 

icr ddceabre 	ier noveabre 	jet ddce.bre 
1981P 	 1981r 	 1980 

thousands of pounds - mutters de Urree 

Frozen - Congeld.: 
Asparagus - Aepergea 	 321 	 386 	 345 

Beans - Haricots: 
Green - Verts 16,389 18,119 20,295 
Wax - Beurre 2,978 3.207 4,070 
Lies 1,557 1,653 1,953 

Broccoli - Brocoli 7,702 7,821 5,582 
Brussels sprouts - Choux de firuxeiles 8,459 5,795 9,620 
Carrots - Carottes 19,949 14,343 20,786 
Cauliflower - Choux-fieurs 5,029 3,806 6,778 
Corn - Mals 26,822 32,651 33,225 
Peas - Pots 38,770 42,987 45,761 
Spinach - 	pinards 1,378 1,276 1,687 
Squash - Courgea 2,463 2,131 2,700 
Other vegetables - Autrea idgumea 11,306 11,296 11.388 

Frozen - Total - Cougsid. 143,123 145,471 164,190 

In brine - En sauanre 14,820 17,717 10,882 

GIA 	- TOtAL - 	 RAL 157,943 163,L88 175,072 

TABLE 1. Frozen Vegetable. Intended for Re-manufacture Reid in Storages and Factories in Canada 

TABIZAIJ 7. IAgumea coogel&. deattn8. I I. retranaformation ddtenua dana 1.a eutrepOts at fabriqoea an Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1981P 	 198lr 	 1980 

jer d8ceiibre 	jar novembre 	l' ddce.bre 
1981P 	 198l 	 1980 

thousands of pounds - mUlLets de Uvres 

Frozen - Congelds: 
Asparagus - Asperges 

. 

Beans - Haricots: 
Green - Verts 
Wax - Baurre 
Lies 

Broccoli - Brocoli 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 
Carrots - Carottes 
Corn - Mat. 
Calif lower - Choux-fleur. 
Peas - Pois 
Spinach - 8piaards 
Squash - Courgee 

RIPO&XED - TOTAL - 13CLUg 

See footnote(s) on page 13. 
Voir note(s) 1 l.a page 13. 

2,552 2,877 3,071 
(3) (3) (3) 
437 373 501 

599 (3) (3) 
4,956 3,533 (3) 
4,087 ',528 5,123 
4,369 4,831 5,238 
1,199 1,497 252 

15,510 16,321 7,175 
(3) (3) (3) 
(3) (3) (3) 

34,438 33,937 24,743 
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TABLE 8. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAu 8. Fruits congelés dams lee entrep8ts et lee fabriques au Canada 

December 1, 
1981P 

ler décembre 
1981P 

to nne 

November 1, 
1981 r 

ler novembre 
1981r 

December 1, 
1980 

ler dcembre 
1980 

Containers 0.454 kg and under - Contenants de 
0.454 kg  et moms: 

Apples - Pommes 
Blueberries-Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

52 188 22 
(1) (1) - 

- - (1) 

263 248 376 
740 680 680 

7 7 8 

1060 1122 1084 

Containers over 0.454 kg up to 13.6 kg - Contenants 
de plus de 0.454 kg jusqu'l 13.6 kg: 

Apples - Pomines 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

Containers over 13.6 kg - Contenants de plus de 
13.6 kg: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrwnes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Praises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

1 	278 1 	128 91() 
1 	796 2 538 3 364 
2102 2210 4268 

(1) (1) 9 
50 52 13 

763 895 745 
2737 3093 2698 

528 564 597 

9251 10478 12601 

1 427 1 326 767 
1 	577 1 629 1 	691 

626 861 528 
1 	162 593 196 

81 104 119 
1 452 1 	584 1 872 
1525 1549 1419 
1554 1553 2226 

9400 9196 8815 

I 

See footnote(s) on page 11. 
Voir note(s) A la page 13. 

I 
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' 	TABLE 9. Fruit, Frozen and in Prezervatives in Storages and Factories in Canada 

rABLKAU 9. FruIts congelés et en conserve dana lee entrepéts et lea fabriques an Canada 

December 1, 
1981 p 

ier décembre 
1981 p 

tonne 

November 1, 
1981 r 

ier novembre 
1981r 

December 1, 
1980 

ler déceinbre 
1980 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(toug contenants): 

Apples - Pomines 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Franboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

rult in SO2, etc. - Fruits conserves dans le 
°2' etc.: 

A'p I es - Pommes 
Ilueberrles - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

Summary of fruit - Soinmaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 0.454 kg and under - Contenants de 
0.454 kg et moths 

Containers over 0.454 kg - Contenants de plus 
de 0.454 kg 

Total 

In preservatives - En conserve: 

Total 

GRAND - TOTAL - (91IERAL 

see footnote(s) on page 13. 
Voir note(s) Ai Is page 13. 

2704 2454 1677 
3424 4355 5077 
2727 3071 4795 
1 	162 593 205 

130 156 132 
2477 2726 2991 
5 001 5 321 4 796 
2089 2123 2830 

19 710 20 795 22 499 

(1) (1) 68 

198 203 572 
167 157 269 
(1) (1) (1) 
(1) (1) 111 
(1) (1) 144 
323 440 239 

687 799 1 400 

	

1 060 	1 122 	1 084 

	

18 651 	19 673 	21 416 

	

19 710 	 20 795 	22 499 

	

687 	 799 	 1400 

	

20397 	 21593 	23899 
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TABLE 10. Apples in Cold and Coon Storage 
(Including holdings by coerctal growers with comparative figures for fast year and fast nsou h) 

TABLEAU 10. Poes we entrepoeage frigorifique at ordinaire 
(Y co.pris I.n stocks dfteaua per lea producteure ixerctaux, avce ehiffres carrepondaata siur 	ano4e pr8e1d..ete .t Ic uja 
prAcAdent) 

December 1, November 1, December 1, 
1981P 1981 1980 

jer décembre ler noveabre i 
1981P 1981 1980 

Controlled Cold and 
atmosphere Coimnon 

Total 
Atmosphere Entreposage 
contr8l4e frigorifique 

et ordinaire 

tonne 

CANADA 88 836 140 939 229 774 245 469 296 502 

Mantises 6 385 13 922 20 306 23 345 18 208 

Qu8bec 9 603 5 622 15 224 18 	101 57 995 

Ontario 27 888 23 999 51 886 57 847 79 216 

Manitoba - - - - - 

Saakatchewan - - - - - 

Alberta - - - - - 

British Columbia - Colombie-Bnitannique 44 962 97 398 142 	359 146 	178 141 085 

E 

TABLE 11. Pears In Cold and Con Storage 
(Including holdings by corcial growers with co.parative figures for last year and Last mouth) 

TABLEAU 11 • Potrea we ant reposage frigorifique at ordinaire 
(T co.pris lea stocks dAtenus par lee producteura corciaux, avec chiffrea correapoodanto pour 1 1ann4e pr6c8demte at Is ants 
prAcBdent) 

December 1 
1981P 

1er d8cembre 
1981P 

November 1, 
1981 

ler novembre 
1981 

December 1, 
1980 

ler d4cembre 
1980 

tonne 

CANADA 5 742 10 180 8 484 

Marittmea - 389 - 

Qu8bec - - - 

Ontario 1 210 3 747 3 499 

Manitoba - - 

Saskatchewan - - - 

Alberta - - 

British Columbia - Colombie-Britannique 4 532 6 045 4 985 
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S TABLE 12. Vegetables in Cold and Coson Storage 
[ncludimg holdings by' coerctal growers in specified areaa(2) with co.parative figures for last 
ear) 

TABLEAU 12. Legumes en entreposage frtgorifique et ordinaire 
(T COIpri8 lea stocks détenus par lea producteurs coerciaux dana lea regions particuliBres(2) awec 
ch.tffrea correspondanta pour l'année précédente) 

December 1, 	December 1, 	December 1, 	December 1, 
1981P 	1980 	1981P 	1980 

ier dCcembre  let  décembre  let  dCcembre 1er décembre 
1981P 	1980 	1981P 	1980 

CANADA 

Potatoes Onions 

Pommes de terre Oignons 

1 000 tonne tonne 

1 738 1 595w 66 226 53 3431 

990 855r 17 8 

181 167 13 948 16 216r 

171 162 46 676 32 117 

250 220 917 1 056 

11 8 - - 

108 133 2 087 1 316 

30 53 2584 2632 

Carrots Cabbage 

Carottes Choux 

tonne 

82 831 55 442 27 018 27 768 

Marl times 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

S 

Maritines 4 430 3 628 4 861 3 967 

QuébeC 25 863 20 725 15 020 15 476 

Ontario 48 650 26 241 6 517 5 981 

Manitoba 1 821 2 126 - - 

Saskatchewan - - - 

Alberta 1 631 1 543 318 197 

3rjtish Columbia - Colombie-Britannique 438 1 182 304 2 150 

See footnote(s) on page 13. 
'olr note(s) B Is page 13. 



- 12 - 

TABLE 13 • Frozen Vegetable. in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 13. Legumes congelSa dans lea entrep8ta et lee fabriques an Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1981P 	 1981r 	 1980 

ier dBcembre 	jer novembre 	jar dEcembre 
1981P 	 1981r 	 1980 

tonne 

Frozen - CongelBs: 
Asparagus - Asperges 146 176 157 

Beans - Raricots: 
Creen - Verts 7 434 8 219 9 206 
Wax - Beurre 1 	351 1 455 1 847 
Lima 707 750 886 

Broccoli - Brocoli 3 494 3 548 2 532 
Brussels sprouts - Choux de Bruxell.es 3 837 2 629 4 364 
Carrots - Carottes 9 049 6 506 9 429 
Cauliflower - Choux-fleurs 2 282 1 727 3 075 
Corn - Ma!s 12 	167 14 811 15 071 
Peas - Pole 17 586 19 499 20 757 
Spinach - 	pinards 626 579 766 
Squash - Courges 1 	118 967 1 225 
Other vegetables - Autres lEgumes 5 129 5 124 5 166 

Frozen - Total - CongelEs 64 920 65 985 74 475 

In brine - En saumure 6 723 8 037 4 936 

GRAND - TOTAL - (1IRAL 71 642 74 021 79 411 

1. Froieri Vegetablee Intended for Re-manufacture lie Id in Storages and Factories In r:an.da 

TABLE_AU 14. Legumea cnngelEa destinE. I Is retransformetton dfitenus dana lea entrepBts et fsbriques an Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1 
1981P 	 1981r 	 1980 

jer dSceubre 	jer noveabre 	jer dEcembre 
1981P 	 1981r 	 1980 

tonne 

Frozen - CongelEs: 
Asparagus - Asperges 

Beans - Haricots: 
Creen - Verts 1 	158 1 305 1 	393 
Wax - Beurre (3) (3) (3) 
Lime 199 170 228 

Broccoli - Brocoli 272 (3) (3) 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 2 248 1 603 (3) 
Carrots - Carottes 1 854 1 601 2 324 
Corn - Mais 1 982 2 192 2 376 
Calif lower - Choux-fleurs 544 680 115 
Peas - Pots 7 036 7 404 3 255 
Spinach - 	pinarda (3) (3) (3) 
Squash - courSes (3) (3) C 

REPORTED - TOTAL - IIgCLAJI 15 621 15 394 11 	224 

See footnote(s) on page 13. 
Voir note(s) 71 Is page 13. 
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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements 
of the Statistics Act. 

StONES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionnels suivants sont employés 
uniformément dams lea publications de Statistique 
Canada: 

nouibres Indisponiblea. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- meant ou zero. 

-- nombres infimes. 

nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

NOTES 

(1) Les chiffres étant connus pour moms de trois 
entreprises seulement, ils ne peuvent atre 
publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

(2) Màritimes 
Stocks des producteurs commerciaux dana les 

regions reconnues de production commerciale. 

Québec 
Montréal, Québec, Sherbrooke et stocks des 

producteurs de ces regions. 

Ontario 
Toutes les grandes villes et stocks des pro-

ducteurs des regions de production commerciale. 

Manitoba 
Stocks de Winnipeg seulement. 

Saskatchewan 
Regina et region de Craven-Lumsden, et 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary et entrep6ts de ferme des 

regions de production coumierciale de Lethbridge 
et de Brooks. 

Colombie-Britannique 
District de Vancouver, Victoria et entrep6ts 

de ferme des regions de production commerciale 
de l'Ile Vancouver, lea parties basses et lea 
terres intérieures. 

(3) Chiffres omis pour garantir le secret des rem-
selgnements individuels; ces données sont 
toutefois comprises dans les totaux. 

FOOTNOTES 

(1) Less than three firms reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in "other 
fruit". 

) Maritimes 
Includes holdings of corimiercial growers 

in recognized areas of commercial produc-
t ion. 

Quebec 
Montréal, Québec, Sherbrooke and pro-

ducer stocks in these areas. 

Ontario 
All major cities and producer stocks in 

areas of commercial production. 

Manitoba 
Winnipeg stocks only. 

Saskatchewan 
Regina and Craven-Lumaden area, and 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary and farm storage in 

commercial production areas of Lethbridge 
and Brooks. 

British Columbia 
Vancouver District, Victoria and farm 

storage in commercial production areas of 
Vancouver Island, lower mainland and in-
land. 

(3) Omitted to avoid disclosing individual 
company operations, included in totals. 
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